
[

m ~ V ·;,,,,,," POLICEJNI PREZIDIUM ČESKE REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
' · l U! )|1

jID: PCR99ETRpo41771126

čj.: PPR-10487-24/ČJ-2018-990663

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo vedené pod čj.: PPR-10487-19/ČJ-2018-990663
ze dne 27. 3. 2019

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení policejnIho prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

VISPO CZ. s.r.o.
Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín
26278553
CZ26278553
Josef Zvonař - jednatel společnosti
cszasay

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41561
(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 27. 3. 2019 smlouvu o dílo
evidovanou u objednatele pod čj.: PPR-10487-19/ČJ-2018-990663 na ,,Brno, Pisárecká 468/8 -
rekonstrukce objektu - realizace" (dále jen ,,smlouva").



V souladu s článkem IX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.
1 (dále jen ,,dodatek").

I. Předmět dodatku

l) Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích na základě oboustranně
odsouhlaseného změnového listu č. 1, kde je uvedená i jejich bližší specifikace, a který je
nedílnou součástí dodatku č. 1 a jeho přilohou č. 1.

2) Článek IV odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:
,,Cena díla se navyšuje o 92 644,31 Kč bez DPH, tj. 112 099,62 včetně DPH a ponižuje o
9 181,93 KČ bez DPH, tj. 11 110,14 KČ včetně DPH. Celková cena za dílo nově činí
1 082 658,38 KČ bez DPH tj. 1 310 016,64 KČ včetně DPH. Navýšeni a ponÍžení ceny jsou
doloženy rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí dodatku Č.1 a jeho Přílohou č. 2."

Ill. Ostatní ujednání

l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Rozpočet zhotovitele

V Praze dne ......1.§.:.QŠ:.?.019

Za objednatele:

V Hodoníně dne ..-...'.......:.. .'..·

Za zhotovitele:

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

JoSef Zvonař
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

2



N

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: VISPO CZ. s.r.o., Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín,

IČ:26278553
změnový list vystavil:
Datum: 6.5.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla: ,,Brno, Pisárecká 468/8 - rekonstrukce objektu - realizace"

Předmět

Změna rozsahu díla je, podrobně specifikovaná v příloze změnového řízení:
položkovém rozpočtu.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k demontáži zařizovacích předmětů a posouzení stávajícího vodovodního
potrubí, které je vzhledem k provedeni a stáři již značně zarostlé, změna obsahuje
dodávku kompletních nových vodovodních rozvodů budovy a prací s tlm spojených.
Vzhledem k demontáži podlahy a dřevěných obložení v 3NP - místnosti 3.05 a 3.06,
kdy bylo zjištěno, že podlaha má ve staré konstrukci ocelové nosné prvky a pod
dřevěnými obklady nejsou provedeny omítky, změnové řIzení obsahuje novou
konstrukci podlah s dvojitým osb záklopem, obložení ocelových konstrukcí SDK a
omítnutí betonového stropu.
Vzhledem k zaměřeni výplní otvorů a skutečným požadavkům uživatele byli do
změnového řízení započteny změny spojené s dodávkou a montáží výplní otvorů.

Počet připojených listů specifikaci: 5 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

- 9.181,93 Kč 92.644,31 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

83.462,38 Kč -----

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmo7=jedmtp|e: Podpis zmocněnce zho)ovitele:

Datum, Ô 7 -05- 2019 Datum: 6.5.2(J19



položkový rozpočet

Zakázka: OPRAVA OBJEKTU PČR- PISÁRECKÁ 8 -ZMĚNOVÉ ŘĹZENĹ Č.1

Zhotovitel: VlSPO CZ. s.r.o. IČO: 26278553
Dolní Valky 3940/2 DIČ: CZ26278553

69501 Hodonín

Objednatel: ČR - Ministerstvo vnitra IČO: 00007064
Nad Štolou 93613 DIČ. CZ00007064

17034 Praha 7

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 10 469,03

PSY 72 993,35

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 83 462,38 CZK

Základni DPH 21 % 17 527,00 CZK

Zaokrouhleni: -0,38 CZK .

Cena celkem: 100 989,00 "'

Za zhotovitele Za objednatele

L

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel"



ď "

Rekapitulace cKlů
Číslo

3
€1
95
96
721
722
725
764
766
767
769

Celkem:

Název
Svislé a kompletní konstrukce
Upravy povrchů vnitřní
Dokončovaá Kce na pozemstav.
Bourání konstrukci
Vnitřní kanalizace
Vnitřní vodovod
Zařizovací předměty
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Otvorově prvky z plastu

Typ dílu Celkem Hmotnost
HSV 1 372,00 0.19560
HSV 2576,10 0,24161
HSV 6734,00 0,31814
HSV -213,07 -0,00178
PSY 602.85 0,00123
PSY 40 608 70 O 27695
PSY 6 459.00 0.00351
PSY -293.66 -0.00217
PSY 22 336.66 0,78611
PSY 0952.00 0.00000
PSY -3 672 20 0,01540

83 462.38 1,83460

i

i

ŕ

e

Zpracováno programem RTS Stavítek

,



Poř. Číslo Název

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340 23-7211.RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím

suché maltové směsi
Popis: ZazdMcy pro nové rozvody vody.

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 611 42-0116.RAA Omítka stropů vnitřní vápenocemetová štuková, na rabicové

pletivo
výkaz výměr: 3np- mistmst 3 OS:

3,1'1,5

Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.
3 954 11-1201.RV1 SDK obklad ocel.sloupů 1str., lx RB tl.12.5 mm. dvoustranné

zarohování
výkaz výměr: 3np- 3 OSa 3.06.

>3+5+3+2.1

4 954 11-1201.R00 SDK obklad ocel.sloupů 3str., lx RB tl.12.5 mm
Popis: 3NP - místnost 3.05

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 968 07-2355.R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pI. 2 m2

Výkaz výměr. 1np·
-0,88'1,48

MJ Množství CenalMj Cena

1 372,00

kus 8,00000 171,50 1 372,00

2 576,10
m2 4,65000 554,00 2576,10

0,00
4,65

6 734,00
m 16,10000 325,00 5232,50

0,00
16,10

6 968 07-1112.R00
Popis:

Díl: 721
7 721 20-0001.RAO

výkaz výměr:

Vyvěšeni, zavěšeni kovových křídel oken pI. 1,5 m2
1NP

Vnitřní kanalizace
Kanalizace vniůhi připojovací, PP, D 50x1,8 mm

2NP připřava na kuchyňku.
1

Přepad z bojleru
1.5

m 2,10000 715,00 1 501,50

-213,07
m2 -1,30240 155,00 -201,87

0,00
-1,30

kus -1,00000 11,20 -11,20

602,85

m 2,50000 184,50 461,25
0,00
1,00
0,00
1.50

8 551-6163R

Díl: 722
9 722 30-0022.RAO
10 283-771127R
11 286-54707R
12 722 30-0021.RA1
13 283-771092R
14 722 30-0021.RAO
15 283-771027R
16 722 23-5122.R00
17 551-10005R
18 734 25-5125.R00

Díl: 725
19 725 82-3111.RT1

Popis:
20 725 814100.R00

Popis:

D+M Sifon odkapový k bojleru kus

Vnitřní vodovod
Vodovod. potrubí PPR. ON 32 mm m
D+M Izolace potrubí Mirebn PRO 32X13 mm šedočerná m
d"m objímka kovová pro systém PPR kus
Vodovod, potrubí PPR, ON 25 mm m
D+M Izolace potrubí Mirelon PRO 25X13 mm šedočerná m
Vodovod, potrubí PPR. ON 20 mm m
D+M Izolace potrubí Mirelon PRO 20X13 mm šedočerná m
D+M Kohout kulový, ppr 20 kus
D"M Kohout kulový zahradní 1/2" kus
D+M Ventil pojistný, 6,0 bar kus

Zařizovací předměty
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez oMr.odpadu, standardní kus

3ks umyvadla
D+M Ventil rohový schell 1/2" kus

2ks WC
2ks sprcha

1,00000 141,60 141,60

40 608,70
15,00000 752,00 11280.00
15,00000 38,10 571.50
10,00000 81,90 819,00
15,00000 653,00 9 795,00
15,00000 31,90 478,50
28,00000 555,00 15 540.00
28,00000 28,90 809.20

2,00000 284,00 568.00
1,00000 295,50 295.50
1,00000 452,00 452.00

6 459,00
3,00000 1915,00 5745,%

4,00000 178,50 714.00

Zpracováno programem RTS Stavitel"



Poř. Čislo

Díl: 764
21 764 41-0850.R00
22 764 81-6133.R00

Díl: 766
23 766 42-7112.RV1

výkaz výměr:

Název

Konstrukce klempířské
Demontáž oplechováni parapetů,rš od 100 do 330 mm
Oplechováni parapetů včemě rohů rš 330 mm

Konstrukce truhlářské
podkladový rošt pro podlahy

3NP - místnost 3.06:
6*2.9
2,9

3NP 3.05:
6"4,9
0,9"2

MJ Množství Cena/Mj

m -0,88000 19,70
m -0,88000 314,00

m 49,50000 72,60
0,00

17.40
0,90
0.00

29,40
1,80

Cena

-293,66
-17.34

-276,32

22 336,66
3593,70

24 605-12111R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. i l=2-3,5 m
výkaz výměr: 3np- rnislnosl 3.013.

(0,15*0,06*2,9*5)*1,1
(0,15'0,06"0,9)"1,1

3NP- místnost 3.05:
(0,15*0,06'2,9*5)*1,1
(0,15*0,06"0.9*2)"1,1

25 763 61-4132.R00 Podlahyz desek dotl.18 mm, P+D, šroubov.
Výkaz výměr: 3np- místnost 3.06:

9,76*2
3NP- místnost 3 05:

26 607-25038R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD ti. 18 mm
výkaz výměr t':' .r" '

m3 0,31390 6355,00 1 994,83
0,00
0,14
0,01
0,00
0,14
0,02

m2 52,36000 89,70 4696,69
0,00

19.52
0,00

32 84

m2 60,21400 202,50 12193,34
6C Z'

27 766 60-1212.R00

Popis:
28 998 76-6202.R00

Díl: 767
29 767-001

Popis:
30 767-002

Těsnění připojovací spáry, spára ostění m

Pij .
Přesun hmot pro truhlářské konsk., výšky do 12 m %

Konstrukce zámečnické
D+M horizontálni žaluzie na okno 880x1480mm, specifikace dle ks
PO

POl
D+M horizontálni žaluzie na okna dle W, specřfikace dle výrobní kC
dokumentace

P4 - D+M horizontálni žaluzie na l křído:
783

PS- D+M hořizontální žaluzie na 1 kňdb- 2ks oken:
783'2

PB - D+M horizontálni žaluzie na 1 kňdlo'
897

P9- D+M horizontálni žaluzie na 1 kňdo'
897
PlO- D+M horizonfálni žaluzie na 1 kňdlo'
854
PIl - D-N horizonlálnížaluzie na 1 křídlo- ro7di| P16'
903
P12- D+M horizontálni žaluzie na 1 křídlo:
854

P13 - D+M horizontálni žaluzie na 1 kňdlo:
849

-4,72000 100,00 -472,00

220,06560 1,50 330,10

6 952,00

-1,00000 651,00 -651,00

7 603,00000 1,00 7603,00

výkaz výměr: 0,00
783,00

0.00
1 566,00

0.00
897,00

0,00
897,00

000
854,00

0,00
903.00

000
854,03

0,00
849,00

Díl: 769 Otvorově prvky z plastu -3 672,20
Zpracováno programem RTS Stavítek



Poř. Cisío Název
31 769/P01 D+m plastového okna 880x1480mm, izol. dvojsklo, specifikace

dle PO
32 769/ZM1 Ostatní změny výplni otvorů

\,/ ýŔ.L ', ; n 'T·k

-1184
my-

rs ,Š- Š ¢y'·1

P 'l 6 ·- "" ":"' -· , —j: n-ji

MJ Množství Ceria/Mj Cena
ks -1.00000 4099,20 -4099.20

kC -3 453,00000 1,00 -3 453,00

' r "

33 769/P17 Příplatek za rozměr a ocel. desku do výplně dveří, P17

:'m
j['j"'/::' E)|á? \1"

ks 1,00000 3 880,00 3 880,00

l
I

l

i
l
l
ií
i
i
i
l
l
Él
i
l

l

Zpracováno programem RTS Stavitel"


